

Statie de purificare si retele de canalizare la gradinita de copii, gimnaziul din sat.Balauresti, r-nul Nisporeni.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Statie de epurare. TH

Valoarea de deviz 7 636,82 lei

Intocmit in prețuri curente 08.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,624	57,66	151,300
2.	7129020012800	Pavator	h-om	2,321	57,66	133,829
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,000	57,66	57,660
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,652	57,66	152,915
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,256	57,66	14,761
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,063	57,66	3,633
		Total manopera				514,10

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,442	200,00	88,400
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,481	200,00	96,200
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,020	200,00	4,000
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,152	200,00	30,400
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	6,400	1,33	8,512
6.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	177,341	1,33	235,864
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	52,800	1,33	70,224
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	4,060	100,00	406,000
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,666	700,00	466,200
10.	2874117300033	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Clapeta de retinere d=200mm	buc	1,030	2 800,00	2 884,000
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,080	135,00	10,800
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,104	5,00	0,520
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,188	5,00	0,940
		Total materiale de construcții				4 302,06

Utilaje de construcții:

1.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,012	450,00	5,400
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,384	110,00	42,240
3.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,036	100,00	3,600
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,410	155,00	63,550

5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,160	155,00	24,800
		Total utilaje de construcții				139,59

Total	lei	4 955,75
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	115,67
Cheltuieli de transport	4,00 %	172,08
Total	100,00 +	5 243,50
Cheltuieli de regie	14,50 %	760,30
Total	100,00 +	6 003,80
Beneficiu de deviz	6,00 %	360,22
Total	100,00 +	6 364,02
TVA	20,00 %	1 272,80

Total deviz:

7 636,82

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

